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فرمانده نیروی زمینی سپاه:
اطراف مقرهای گروهک های تروریستی در اقلیم شمال عراق تخلیه شود

ایران، خواستار توقف انفجارهای هسته ای شد

رئیس کمیسیون امور داخلی:
طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس در آینده نزدیک به صحن می آید

مخبر:
»نقشه راه«  همکاری های تهران و مینسک را ارتقا می دهد

 بهره گیری از ظرفیت های قانون اساسی حقایق برای مردم بازگو شود

مفهوم جهاد تبیین باید در همه امور کشور 
وجود داشته باشد و در همه مسائل این مفهوم 
برای روشنگری جامعه در دستور کار قرار گیرد. 
باید در خصوص مسائلی که جامعه می گذرد و از  
مشکلات، دستاوردها  و برنامه های صحیح برای 
جامعه حرف بزنیم و خوشبختانه مجلس شورای 
اسلامی داریم که تریبونش باز است و همه مسائل 
و مصوبات را برای مردم توضیح می دهد.  پس اصل 
مطلب این است که جامعه را آگاهی ببخشیم و به 
آنها اطلاعات برسانیم و حقایق را برای آنها بازگو 
کنیم. نکته دیگر اینکه اگر شبهه ای ایجاد می شود 
و اشکالاتی وجود دارد که مانع تحقق این ایده ها،  
اندیشه ها و تصمیمات است آنها را نیز باز گو کنیم. 
مثلا در بعد از انقلاب جهاد سازندگی داشتیم که 
مسئولان امر به نقاط محروم بروند و به شهرها و 
روستاهای محروم رسیدگی کنند ولی با پیش 
آمدن جنگ تحمیلی 8 ساله که هزار میلیارد 
دلار بر ایران خسارت وارد ساختند نشد که این 
اتفاق بیفتد. پس از انقلاب و جنگ نیز تحریم، 
تهدید، توطئه ها و امثالهم نگذاشتند که مسائل 
مهم و زیربنایی در کشور صورت بگیرد. اینها نیز 
باید برای مردم بازگو شود. لذا باید به طور کلی 
بدانیم که ما در اسلام و انقلاب اسلامی بن بست 
نداریم اما به این شرط که خودمان همت کنیم، 
گام برداریم  و جهادی عمل کنیم که یا مشکلات 
برطرف شود یا کاهش پیدا کند. اگر نگاهی به 
دوران کرونای دو ساله داشته باشیم خواهیم 
دید که 130 هزار قربانی دادیم اما در همان زمان 
چقدر مقامات تلاش می کردند که دارو تهیه کنند 
اما اروپا و آمریکا به ایران واکسن ندادند. باید این 
را هم برای مردم بازگو کنیم که متوجه باشند 
و نگویند که وعده ها داده شد اما عملی صورت 
نگرفت.  با همه مشکلاتی که داریم و همه اشکالات 
و ندانم کاری هایی که در گوشه و کنار  وجود دارد 
ولی در این کشور هر هفته یک دستاوردی برای 
انقلاب داریم . چندی پیش نیز مقام معظم رهبری 
چند مورد آن ر ا در مورد ماهواره و ژن درمانی و... 
بیان کردند. این مطالب باید گفته شود که جامعه 
خیال نکند کشور راکد  است و همه چیز در رکود 
به سر می برد. بله امروز با گرانی هم مواجه هستیم 
و رهبری نیز گفتند که ده سال راجع به تولید 
صحبت کردیم اما آنطور که باید و شاید به وظیفه 
عمل نکردند.  یعنی اکنون هر فرماندار ، استاندار و 
وزیری مساله تولید را در دستور کار داشته باشد و 
به همه کارخانه ها و کارگاه ها سرکشی کند و این 
تولید در همه جا انجام شود تا هم مساله اشتغال 
حل شود و هم نیازمندی های جامعه و کشور 

تامین شود .

متاسفانه هفته ها و روزهای تلخی را سپری می کنیم. اعتراض حق 
یک ملت است و از اغتشاش جداست. ما تا به امروز از ظرفیت های قانون 
اساسی به درستی بهره نگرفته ایم. باید مردم بیایند و به صورت مدنی و 
به دور از خشونت خواسته های خود را مطرح کنند. جوانی که تحصیل 
کرده و بیکار است طبیعی است به این وضع کاری خود معترض باشد. 
اما متاسفانه چون کرسی های آزاداندیشی در کشور وجود ندارد و محلی 
وجود ندارد که بالاخص جوانان صدای خود را به گوش مسئولان برسانند، 
جوانان احساس ناامیدی می کنند. باید جلو افراد تندرو را گرفت. برخی 
از این افراد و رسانه ها به ورزشکاران و نخبگان این کشور توهین می کنند 
. باید فرهنگ جامعه را ساخت. باید روی آموزش و پرورش کشور سرمایه 
گذاری کرد. باید ریشه ای کار کرد. در این مجال باید به این نکته توجه 
ویژه داشته باشیم. دغدغه بسیاری از معترضان معیشت است. جوانانی که 
تصور می کنند آینده ای ندارند، برای به دست آوردن زندگی مناسب و 
رفاه دنبال مطالبه گری هستند. باید به جوانان و نخبگان احترام گذاشت و 
جواب سوال های آنها را داد . دولت ها در هر دوره ای باید روش های خود را 
در مدیریت کشور به روزکنند. در آن سوی مرزهای کشور تفکراتی وجود 
دارند که به فکر تجزیه ایران هستند. آن هایی که تا دیروز پدرانشان خود 
به مردم ظلم کرده اند امروز آزادیخواه شده اند. آن هایی که پدرانشان پس 
از کودتای 28 مرداد به وطن برگشتند و مصدق را که از جنس مردم بود 
زندانی کردند، امروز حرف از ملت می زنند آنهایی که در جنگ تحمیلی 
به خاک و ملت خود خیانت کردند امروز از دمکراسی دم می زنند. امروز 
زمان صلح و دوستی است. باید با همفکری کشور را اداره کرد. افرادی که 
دنبال تک صدایی هستند چه هدفی را دنبال می کنند؟ امروز به جای 
حزب در کشور گروه های سیاسی چپ و راست شکل گرفته است و برخی 
صحبت از این می کنند که این برای دولت قبل است یا این چپی است یا 
راستی! پس جایگاه علم و کارآمدی کجاست؟ امروز عده ای فضای مجازی 
را علت حوادث اخیر و آسیب می دانند. مگر در زمان های گذشته فضای 
مجازی بود؟ اما مردم نارضایتی خود را به طریقی اعلام می کردند. شکر 
خدا که امروز این دسترسی ها در کشور وجود دارد. باید با دیده فرصت به 
آن نگاه کرد نه تهدید. با بستن این فضا نارضایتی ایجاد می شود. باید به 
سوی رضایت اکثریت مردم پیش رفت.امروز از دولتی که می خواست یک 
میلیون مسکن در سال بسازد و در کشور یک میلیون شغل ایجاد کند، باید 
پرسید آن مسکن ها کجا هستند؟ نه تنها یک میلیون شغل ایجاد نشد 
بلکه با فیلتر شدن شبکه های اجتماعی 10 میلیون کسب و کار در آستانه 
نابودی است. باید ریشه ای مشکلات را بررسی کرد. باید مسئولین در کشور 
پاسخگوتر باشند. از یک سونگری باید فاصله گرفت. هیچکس به داد این 
سرزمین نخواهد رسید جز خودمان. دشمنان این سرزمین می خواهند ما به 
جای صحبت و به جای هم اندیشی روبه روی هم بایستیم. باید به حاکمیت 
قانون برگردیم. هیچ کس نباید فراتر از قانون باشد. باید به اصل 1۷۷ عمل 
کنیم. باید به اخلاق برگردیم. متاسفانه در زمان آقای احمدی نژاد احترام 
به بزرگان نظام از بین رفت. اردوکشی های خیابانی باب شد. تهمت و افترا و 
ادبیات کوچه و بازاری به سیاست ایران راه یافت و امروز آثار آن را ملاحظه 
می کنیم. امروز متاسفانه در نوع اعتراض با سقوط اخلاق مواجهیم .کندن 
تابلو و چراغ کار مردم نیست مردم ایران صلح طلب اند.باید آگاه بود که این 
عده که این کارها رو انجام می دهند از مردم نیستند. این کار مردم بزرگ 
ایران نیست. اعتراض مردم در کمال احترام و آرامش بوده و هست و تاریخ 
گواه آن است. باید با وحدت، توطئه دشمنان این سرزمین را خنثی کنیم و 

به خواسته های مردم بزرگ ایران احترام بگذاریم.

فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه عملیات نیروی 
زمینی سپاه علیه گروهک های تروریستی تجزیه طلب ضدایرانی در اقلیم شمال عراق تا 
رفع تهدید و خلع سلاح تروریست ها ادامه دارد، از مردم منطقه درخواست کرد اطراف 
مقرها و مراکز استقرار تروریست ها را تخلیه کنند.  سردار سرتیپ پاسدار محمد پاکپور 
در گفت وگویی با اشاره به آغاز دور جدید عملیات انهدامی رزمندگان قرارگاه حمزه 
سیدالشهدا)ع( این نیرو علیه مراکز و مقرهای استقرار و فعالیت های گروه های تروریستی 
تجزیه طلب ضدایرانی در اقلیم شمال عراق گفت: در ادامه عملیات های موشکی و پهپادی 
روزهای اخیر نیروی زمینی سپاه، امروز دور جدید عملیات موشکی  رزمندگان قرارگاه 
حمزه سیدالشهدا)ع( با حجم موثر، علیه مقرها و مراکز استقرار و سازماندهی اشرار مسلح 

و تروریست های مزدور استکبار جهانی در منطقه »پردی« در عمق  اقلیم شمال عراق آغاز 
و ضربات مهلکی به آنان وارد آمد. وی افزود: امروز مقرها و محل های متعلق به گروهک 
تجزیه طلب پاک )حزب آزادی کردستان ( که  در حمایت و  پشتیبانی از اغتشاشات و 
ناآرامی های اخیر شمال غرب کشور نقش داشته است، با موشک های دقیق و نقطه زن مورد 
هدف قرار گرفتند و منهدم شدند. فرمانده نیروی زمینی سپاه با تاکید بر اینکه حملات 
رزمندگان اسلام علیه مقرها و مراکز اشرار مسلح و گروهک های تروریستی تجزیه طلب 
ضد ایرانی در اقلیم شمال عراق تا رفع تهدید و خلع سلاح آنان با اقتدار ادامه خواهد داشت ، 
تصریح کرد : بار دیگر درخواست می کنیم مردم، اطراف مقرها و مراکز استقرار تروریست ها 

در اقلیم شمال عراق را تخلیه کنند.

سفیر و نماینده دائم کشورمان نزد سازمان های 
بین المللی مستقر در وین با حضور در نشست پنجاه و 
نهم کمیسیون مقدماتی معاهده منع جامع آزمایش های 
هسته ای، ضمن تشریح مواضع اصولی کشورمان، بر 
ضرورت حذف کامل همه سلاح های هسته ای تأکید کرد.  
محسن نذیری اصل در این نشست ضمن تکرار موضع 
دیرینه و اصولی کشورمان در مورد لزوم حذف کامل 
همه سلاح های هسته ای، افزود: جمهوری اسلامی ایران 
قویا نگهداری، انباشت، توسعه، نوسازی، استفاده و اشاعه 
سلاح های هسته ای در جهان را رد می کند. این دیپلمات 
ایرانی همچنین ضمن یادآوری اینکه جمهوری اسلامی 
ایران در سال 19۷4 پیشنهاد ایجاد منطقه عاری از سلاح 

هسته ای در خاورمیانه را ارائه کرد که مورد حمایت 
جامعه بین المللی قرار گرفت، افزود: در همین راستا، ما 
مجدداً حمایت قوی خود را از اهداف معاهده منع جامع 
آزمایش های هسته ای تأیید می کنیم و اعتقاد راسخ داریم 
که توقف همه انفجارهای آزمایشی تسلیحات هسته ای و 
سایر انفجارهای هسته ای و همچنین پایان دادن به توسعه 
و بهبود کیفی سلاح های هسته ای، اولین گام ضروری 
برای خلع سلاح هسته ای کامل است. نذیری در ادامه 
خطاب به نمایندگان دولت ها خاطر نشان  کرد: اگر انتظار 
داشته باشیم که اهداف عالی معاهده به طور کامل محقق 
شود، تعهد مستمر همه کشورهای امضا کننده، به ویژه 
کشورهای دارای سلاح هسته ای، به خلع سلاح هسته ای 

ضروری است. وی در همین راستا افزود: از آنجا که معاهده 
منع جامع آزمایش های هسته ای بخشی جدایی ناپذیر 
از ساختار خلع سلاح هسته ای است، ما قویاً معتقدیم 
که کشورهای دارای سلاح هسته ای مسئولیت ویژه 
ای در قبال لازم الاجرا شدن این معاهده دارند. نماینده 
کشورمان در سخنرانی خود همچنین ضمن ارزیابی سایر 
اقدامات و عملکردهای دبیرخانه کمیسیون مقدماتی 
معاهده، از اقدامات آموزشی و ظرفیت سازی انجام شده 
در زمینه فعالیت های مرتبط با راستی آزمایی تشکر  کرد 
و توصیه های لازم را از جمله تمرکز بیشتر تلاش ها، منابع 
آموزشی و ظرفیت سازی لازم بر ممنوعیت آزمایش های 

هسته ای که تنها هدف این معاهده می باشد را ارائه کرد.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در 
مجلس تاکید کرد: طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس 
مراحل نهایی را در کمیسیون طی می کند و به زودی 
در دستور کار صحن مجلس قرار خواهد گرفت.  محمد 
صالح جوکار درباره آخرین وصعیت طرح اصلاح قانون 
انتخابات مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: طرح 

اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی با حضور 
مسئولان بخش های مختلف اعم از شورای نگهبان و سایر 
دستگاه های ذی ربط در کمیسیون مورد بحث و بررسی 
قرار گرفته است و مراحل نهایی بررسی را سپری می کند 
و به زودی جهت رسیدگی به صحن مجلس ارائه خواهد 
شد. نماینده مردم یزد در ادامه اظهار کرد: در این طرح 

به بررسی نحوه انتخاب نامزدها پرداخته شده است. 
همچنین مهلت رسیدگی به صلاحیت ثبت نام کنندگان 
و دریافت استعلام های لازم یکی از مواردی است که 
در این طرح مورد بررسی قرار گرفته است. ان شاءالله 
به زودی این طرح در دستور کار صحن مجلس قرار 

خواهد گرفت.

معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر اینکه نقشه راه 
همکاری های اقتصادی ایران و بلاروس باید به شکلی 
باشد که روابط فیمابین را به صورت پایدار ارتقا دهد، 
گفت: تصمیم روسای جمهور دو کشور این است که روابط 
و مناسبات تهران - مینسک عمیقا ارتقا پیدا کند.  محمد 
مخبر در مذاکرات مشترک هیات های ایران و بلاروس با 
اشاره به روابط سیاسی پایدار و نزدیک دو کشور تصریح 
کرد: متاسفانه مناسبات اقتصادی فیمابین همپای روابط 
سیاسی ارتقا پیدا نکرده که لازم است برای رسیدن سطح 
روابط اقتصادی به روابط سیاسی تلاش های جدی صورت 
گیرد. معاون اول رئیس جمهور تعمیق روابط اقتصادی را 
پشتیبانی کننده مناسبات سیاسی ارزیابی کرد و اظهار 

داشت: روابط اقتصادی گسترده میان دو کشور می تواند 
تضمین کننده روابط سیاسی باشد که امیدوارم در سفر 
نخست وزیر بلاروس به تهران تصمیمات مناسبی اتخاذ 
شود که تضمین کننده ارتباطات دو کشور باشد. مخبر بر 
ضرورت استفاده از ارز ملی دو کشور در مبادلات تجاری 
ایران و بلاروس تأکید و خاطرنشان کرد: ایران آمادگی 
دارد همکاری های خود را در زمینه های مختلف تجاری، 
صنعتی، کشاورزی و صنایع نفت و گاز با بلاروس افزایش 
دهد. محمد مخبر همچنین با اشاره به ظرفیت های 
گسترده کشورمان در بخش ترانزیت از آمادگی ایران برای 
همکاری گسترده با بلاروس در این بخش خبر داد و گفت: 
لازم است کمیته ای در حوزه حمل و نقل میان دو کشور 

ایجاد شود تا بسترهای لازم را برای همکاری های ترانزیتی 
و ایجاد خطوط هوایی مستقیم میان دو کشور فراهم نماید. 
وی با یادآوری اینکه بلاروس نیز مانند جمهوری اسلامی 
ایران از سوی نظام سلطه و به خصوص آمریکا تحت فشار 
و تحریم قرار دارد، خاطرنشان کرد: ایران آمادگی دارد 
تجربیات خود را برای مدیریت کشور در شرایط تحریم 
در اختیار بلاروس قرار دهد. معاون اول رئیس جمهور 
در ادامه با اشاره به نیازهای ایران و بلاروس به تولیدات 
یکدیگر گفت: ایران و بلاروس می توانند نیازهای یکدیگر 
را در بخش های مختلف به صورت متقابل تأمین کنند و با 
استفاده از روش هایی همچون تهاتر بخصوص در شرایط 

تحریم نیازهای خود را مرتفع سازند. 

سیدرضا اکرمی
عضو جامعه روحانیت مبارز

کامبیز مهدیزاده 
تحلیلگر مسائل سیاسی 

صفحه 3

بالاخره رستم قاسمی از دولت رفت

 بذرپاش نشد
  احمدی نژادیِ 
 دیگری پاستوری 
شد!
 معرفی »شهریار افندی زاده« 
 به عنوان سرپرست 
وزارت راه 

مهدی پازوکی در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

 اقتصاد کشور بیش از هر چیز 
به ثبات نیاز دارد

 رئیسی باید جلوی ریخت و پاش های اقتصادی را بگیرد

»آرمان ملی« به بررسی تعرفه گذاری پلکانی حامل های انرژی می پردازد؛ 

غول گازی جهان در مسیر واردات
 نایب رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران: 

نبود سرمایه گذاری و مدیریت ناقص به منظور بهینه سازی مصرف سوخت و انرژی از جمله عوامل تشدید بحران انرژی در کشور 
ما محسوب می شوند که با وجود داشتن رتبه دوم تولیدگاز در جهان گاهی سخن از واردات گفته می شود. 

     محمد اسلامی:
     تولید اورانیوم ۶۰ درصد 

     از روز دوشنبه در فردو آغاز شد   

صفحات6و7

صفحه  4

آرمان ملی: عدم احیای برجام چه چشــم اندازی پیش روی اقتصاد 
کشــور قرار می دهد؟ »آرمان ملی« برای پاسخ به این سوال با دکتر 
مهدی پازوکی، اقتصاددان گفت وگو کرده است. پازوکی معتقد است: 

» باید رویکرد های پوپولیستی را از تصمیم ...

حقوق زیر خط فقر و کمتر از مصوب قانونی، عدم پرداخت مزایا و بسیاری محرومیت های دیگر برای بانوان، 
تبدیل به یک روال عرفی ثابت شده است

 زنانی که زندگی خود را فدای 
یک لقمه نان کرده اند

 یک فعال کارگری گفته: زنان کارگر عموماً متعلق به فرودست ترین طبقات اجتماع هستند؛ 
آنها فقط می خواهند نان در بیاورند و خرج فرزندان خود را بدهند

با برتری عربستان مقابل آرژانتین ثبت شد

اولین شگفتی جام 2022

»آرمان ملی« عملکرد دولت و تاثیر آن بر جامعه را بررسی می کند

تغییرات برای کارآمدی بیشتر 
امیررضا واعظی آشتیانی:  برخی وزرا از توانایی لازم برخوردار نیستند

هدایت  ا... خادمی:   برخی وزرا در سطحی نیستند که بتوانند مشکلات کشور را حل کنند

صفحه9
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سخــن روز

همین صفحهصفحه2

 آمریکا بعد از قطع مذاکرات وین تحرکاتی را انجام 
داده و با کمک اروپا و آژانس بین المللی انرژی هسته ای 
در شورای حکام قطعنامه ای را علیه تهران به تصویب 
رسانده است و خواستار همکاری ایران با آژانس شده. در 
حالی که آن قطعنامه کاملا سیاسی و درجهت اهداف 

سوء آمریکا و اروپاست. زمانی که ...

احمد دستمالچیان
سفیرسابق ایران در لبنان

یادداشت

کشور  امور  همه  در  باید  تبیین  جهاد  مفهوم 
وجود داشته باشد و در همه مسائل این مفهوم برای 
روشنگری جامعه در دستور کار قرار گیرد. باید در 
خصوص مسائلی که جامعه می گذرد و از  مشکلات، 
دستاوردها  و برنامه های صحیح برای جامعه حرف بزنیم 

و خوشبختانه مجلس شورای اسلامی ...

حقایق برای مردم بازگو شود اقدام متقابل ایران در برابر آژانس

سیدرضا اکرمی
عضو جامعه روحانیت مبارز

»آرمان ملی« اقدام متقابل ایران به قطعنامه شورای حکام را بررسی می کند

اورانیوم 60 درصدی در فردو
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